
UCHWAŁA NR LXVII/338/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. Zm../ Rada Gminy uchwala 
co następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   6 120,00  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LXV/331/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2023 

-załącznik nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2023 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237C2A09-E415-419C-8854-3EC4D9A94963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/338/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Zwiększenie dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

853 85395 2180 6 120,00  Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

853 85395 3110  6 000,00 Świadczenia społeczne 
853 85395 4210  120,00 Zakup materiałów 

Razem 6 120,00 6 120,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237C2A09-E415-419C-8854-3EC4D9A94963. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
Publiczna Szkoła 

Podstawowa Strzegom
801 80101 84 050 84 050

2
Publiczna szkoła 

Podstawowa Rytwiany
801 80148 190 000 190 000

2.
Publiczna szkoła 

Podstawowa Rytwiany
801 80101 4 300 4 300

3.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sichowie 

Duzym

801 80101 9 200 9 200

4.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sichowie 

Duzym

801 80148 90 000 90 000

377 550 377 550

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej                                                                                         i 

wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/338/23

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237C2A09-E415-419C-8854-3EC4D9A94963. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

